
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 21. 2. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/34/2022-2026/RM/2024 předložený program svého jednání RM č.34/2022-2026/  v termínu 21.2.2024

4/34/2022-2026/RM/2024 krátkodobou výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v čp. 778  Českému svazu včelařů,
z.s., ZO Uhl. Janovice, dne  16.03.2024 od 09:00 hod. do 12:00 hod. na pořádání
odborné  přednášky  s  tím,  že  po  skončení  akce  budou  prostory  uvedeny
do původního stavu.

5/34/2022-2026/RM/2024 krátkodobou výpůjčku zasedací místnosti v č.p. 168  paní Anně Nouzákové pro 
Klub tvořivých žen Uhl.  Janovice,   v  termínu  od   29.3.2024 od  13:00 hod.
do  30.3.2024  do  13:00  hod.  na  pořádání  velikonočního  jarmarku  s  tím,  že
po skončení akce budou prostory uvedeny do původního stavu

6/34/2022-2026/RM/2024 krátkodobou  výpůjčku  sálu  hasičské  zbrojnice  v  čp.  778  organizaci
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. - Základní organizace Uhlířské
 Janovice v termínu 26.3.2024 od 16:00 hod. do 19:00 hod. na pořádání výroční
členské schůze s tím, že po skončení akce budou prostory uvedeny do původního
stavu.

9/34/2022-2026/RM/2024 přijetí  dotace  ve  výši  597.300,-Kč  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy
o dotaci/příspěvku na poskytování  sociální služby na rok 2024  se Středočeským
krajem a starostu města pověřuje podpisem této smlouvy

13/34/2022-2026/RM/2024 výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p.778 v Uhlířských Janovicích pro pořádání
dětského karnevalu pro veřejnost v termínu 9.3.2024 od 12:00  do 19.00 hod.,
pořadateli akce bude  Pramínek, z.s. a SH ČMS - SDH Uhlířské Janovice, z.s.  

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

15/34/2022-2026/RM/2024
Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí1.
a výstavby, o zamítnutí vydání rozhodnutí o umístění stavby: KH-Uhlířské
Janovice  TS,  kNN parc.  č.  540_5,  Trafostanice  TS  KH_0815  Demolice,
IV-12-6033308 na pozemku parc. č. 26, 209, 406, 457, 540/5, 560, 678/1,
678/2 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.
Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a2.
výstavby, o zahájení společného řízení o povolení stavby: Přístavba zimní
zahrady a parkovacího přístřešku na pozemku parc. č. 1039, 1040/1, 1041
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro *** a ***, oba ***
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a3.
silničního  hospodářství,  o  prodloužení  platnosti  stavebního  povolení
na stavbu: Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota na pozemcích parc.
č. 1310, 1324 v katastrálním území Janovická Lhota, parc. č. 2942, 3005,
3567,  3582,  3583  v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice  pro  Státní
pozemkový úřad



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

3/34/2022-2026/RM/2024 že úředně stanovenou místností  pro vstup do registrovaného manželství  bude
obřadní  síň  v  1.  patře  budovy Městského úřadu Uhlířské Janovice na adrese
Václavské náměstí 6 a úředně stanovenou dobou bude sobota v době 10,00 –
13,00 hodin.

10/34/2022-2026/RM/2024 ve  věci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  stavební  práce  s  názvem
„Rekonstrukce místní komunikace – ulice Ladova“ takto: 

vybírá na základě doporučení  hodnotící  komise k plnění  předmětu této1.
veřejné zakázky nabídku č. 2 firmy Kubr Kolín s.r.o. Bohouňovice I, čp. 28,
280 02 červené Pečky, IČ 27200353
pověřuje starostu města (místostarostku města) k podpisu smlouvy na tuto2.
veřejnou zakázku

12/34/2022-2026/RM/2024 ve  věci  cenové  nabídky  ČEZ ESCO a.s.  na  fixaci  cen  pro  sdružené  dodávky
el.energie takto:

schvaluje   uzavření  předložené  smlouvy  o  fixaci  cen  sdružených
dodávek  el.energie pro Město Uhlířské Janovice  na období od 1.1.2025
do 31.12.2025
ukládá  uzavření  předložených smluv na fixaci cen el.energie  na období
od   1.1.2025  až  31.12.2025   příspěvkovým  organizacím  ZŠ  Uhlířské
Janovice, MŠ Uhlířské Janovice, ZUŠ Uhlířské Janovice    

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2a/34/2022-2026/RM/2024 s  vyjádřením  k podnětu *** na změnu  územního plánu města Uhlířské Janovice
v  k.ú.Mitrov  s  uvedením,  že  jeho  podnět   bude  bude  evidován  a  v  případě
záměru  města  Uhlířské  Janovice  provést  změnu  územního  plánu   bude
projednán při zpracování návrhu změny

2b/34/2022-2026/RM/2024 s  vyjádřením  k podnětu  Mg.A.Pavla Šicha (zemědělský podnikatel) na změnu 
územního plánu města Uhlířské Janovice v k.ú.Bláto s uvedením, že jeho podnět
bude  evidován  a  v  případě  záměru  města  Uhlířské  Janovice  provést  změnu
územního plánu pak bude projednán při zpracování návrhu změny

2c/34/2022-2026/RM/2024 s   vyjádřením   k  podnětu  právnické  osoby  Farma  Bláto  s.r.o.  (zemědělský
podnikatel)  na  změnu   územního  plánu  města  Uhlířské  Janovice  v  k.ú.Bláto
s uvedením, že  návrh bude evidován a v případě záměru města Uhlířské Janovice
provést změnu územního plánu pak bude projednán při zpracování návrhu změny

2d/34/2022-2026/RM/2024 s   vyjádřením   k  podnětu  právnické  osoby  V.E.Group   s.r.o.  (zemědělský
podnikatel)  na  změnu   územního  plánu  města  Uhlířské  Janovice  v  k.ú.Bláto
s uvedením, že  návrh bude evidován a v případě záměru města Uhlířské Janovice
provést změnu územního plánu pak bude projednán při zpracování návrhu změny

7/34/2022-2026/RM/2024 s  úplnou  uzavírkou  ul.  Fűgnerova  v  Uhlířských  Janovicích  v  termínu
od 13. 3. 2024 do 15. 3. 2024 z důvodu provádění výkopových prací za účelem
zřízení plynovodní přípojky pro dům č.p. 211

8/34/2022-2026/RM/2024 s uzavřením kupní smlouvy s *** na bytovou jednotku č. 603/10 o velikosti 3 + 1
v bytovém domě čp. 603 v Uhlířských Janovicích za cenu 2.692.000,- Kč s tím, že
částku ve výši 612.000,- Kč, uhradí před podpisem kupní smlouvy a zbývající část
ve  výši  2.080.000,-  Kč,  na  kterou  si  zařizuje  hypoteční  úvěr  ČSOB stavební
spořitelny do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy a pověřuje starostu podpisem
kupní smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

11/34/2022-2026/RM/2024 s podáním žádosti o poskytnutí dotace v roce 2024 na MMR z programu 117D221
Architektonické a urbanistické soutěže obcí na akci Nové centrum Uhlířských
Janovic

14/34/2022-2026/RM/2024 s  u z a v ř e n í m  d o d a t k u  č . 1  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  č í s l o  0 9 3 / 2 3
se  společností   Vodohospodářsko  -inženýrské  služby  spol.s.r.o.,  kterým dojde
ke změně  termínů pro  plnění předmětu smlouvy

Petr Barták
starosta  města


